
第２91回 美作放射線技師研究会

／1５ Mon.

202４

1９:００-2０:３０

共催 ： 美作放射線技師研究会（代表世話人 藤 田 卓 史）

： ＧＥヘルスケアファーマ株式会社

お問い合わせ ： 津山中央病院 伊 田 和 司（5005）

４

※ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

当院でのシャント造影ＣＴの紹介
さとう記念病院 放射線部 八幡 一宏

後援 ： 公益社団法人 岡山県診療放射線技師会

津山中央病院 放射線技術部 奥田 悠斗

アブレーション術前ＣＴにおける冠動脈同時撮影の最適化

大動脈炎症候群における心電図同期撮影の検討

司会 津山中央病院 光岡 由企夫

中島病院 放射線科 菅原 遥

場所：津山中央病院医療研修センター3階 トレーニング室

**いつもの会場の１つ上の 3階 になります。ご注意ください**

当院でのＣＴ検査の実際
金田病院 放射線科 大月 敦史


